СТАЦИОНАРНЫЕ СВИНЦОВО - КИСЛОТНЫЕ
ГЕРМЕТИЗИРОВАННЫЕ АККУМУЛЯТОРЫ
«EverExceed» серий АМ, SТ и FT
ТЕХНИЧЕСКОЕ  ОПИСАНИЕ  И  ИНСТРУКЦИЯ  по установке,
техническому обслуживанию и эксплуатации
1. НАЗНАЧЕНИЕ........................................................................................... 3
1.1. Преимущества аккумуляторных батарей EverExceed   ......................... 3
1.2. Применение аккумуляторных батарей EverExceed .............................. 4

Тип
вывод
ов
Вес,
кг
Габариты, мм
Длина Ширина Высота
ST-1218 18 818 12.9 F-M6 7.80 195 130 165
ST-1226 26 1182 8.9 F-M6 10.0 195 130 165
ST-1235 33 1500 7.0 F-M6 10.6 195 130 165
ST-1240 40 1700 6.0 F-M6 13.4 197 165 172
ST-1255 55 1900 5.6 F-M6 18.7 228 137 213
ST-1270 70 2100 5.0 F-M6 22.2 259 168 215
ST-1280 80 2400 4.5 F-M6 26.5 259 168 215
ST-1290 90 2650 4.0 F-M6 27.0 305 168 215
ST-12100 100 2900 3.5 F-M6 29.6 305 168 215
ST-12110 110 3000 3.4 F-M6 33.0 332 174 220
ST-12120 120 3300 3.1 F-M6 35.0 408 175 230
ST-12135 135 3750 2.7 F-M8 39.6 340 173 288
ST-12150 150 4200 2.5 F-M8 45.0 480 170 240
ST-12160 160 4700 2.0 F-M8 52.2 530 209 220
ST-12180 180 5400 1.8 F-M8 60.5 520 238 220
ST-12200 200 5400 1.8 F-M8 65.0 520 238 220
ST-12240 240 6000 1.4 F-M8 67.2 520 269 225
ST-12250 250 6200 1.2 F-M8 74.0 520 269 225
ST-660 67 1800 3.8 F-M6 11.3 185 112 205
ST-660T 67 1800 3.8 'Special
CA 11.3 185 112 205
ST-6120 120 3200 3.0 F-M6 16.0 195 170 210
ST-6150 150 4500 2.5 F-M8 25.0 260 180 252
ST-6180 180 4800 2.0 F-M8 28.0 306 168 225
ST-6200 200 5000 1.8 F-M8 31.0 322 178 230
ST-6230 230 5600 1.5 F-M8 33.5 243 187 275
3. ПОСТАВКА
• Поставляемые батареи могут быть идентифицированы по количеству и
типоразмеру аккумуляторных элементов или по чертежам производителя.
• Проверьте целостность гарантийной ленты вокруг грузового поддона.